
У К Р А Ї Н А
ВИЖНИЦЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ

НАКАЗ
г

09 липня 2020 №150

Про внесення змін до наказу 
від 01.06.2020 №122 «Про 
оголошення конкурсу на 
заміщення вакантної посади 
директора закладу загальної 
середньої освіти»

Керуючись рішенням XXV сесії Вижницької районної ради VII скликання 
від 15 листопада 2018 року № 114-25/18 «Про затвердження Положення про 
порядок проведення конкурсу, призначення на посаду та звільнення із займаної 
посади керівників закладів загальної середньої освіти спільної власності 
територіальних громад сіл, селища, міст Вижницького району», на підставі 
заяв : Писарюк А.В., голови батьківського комітету 5 -Б класу Мигівського НВК- 
опорного закладу; Стринадко С.М., директора Коритненської ЗОШІ-ІІІ ступенів 
та усне повідомлення про відсутність Сащука О.М. , з метою належного 
забезпечення роботи конкурсної комісії 10.07.2020 року для проведення 
конкурсного відбору на посаду директора Мигівського навчально - виховного 
комплексу (загальноосвітній навчальний заклад І-ІІІ ступенів - дошкільний 
навчальний заклад) -  опорний заклад Вижницької районної ради Чернівецької 
області

НАКАЗУЮ:

1.Внести зміни до п.2 наказу відділу освіти райдержадміністрації від 
01.06.2020 №122 «Про оголошення конкурсу на заміщення вакантної посади 
директора закладу загальної середньої освіти»(додаток 1), а саме:

1.1 вивести із • складу конкурсної комісії конкурсного відбору на посаду 
директора Мигівського НВК-опорного закладу ПИСАРЮК Аллу Василівну, 
голову батьківського комітету 5 -Б класу Мигівського НВК-опорного
закладу;



1.2 ввести до складу конкурсної комісії конкурсного відбору на посаду 
директора Мигівського НВК-опорного закладу КОВАЛЬЧУК Степанію 
Іванівну, голову батьківського комітету 7-А класу Мигівського НВК- 
опорного закладу, що перебувала в резерві (за згодою);

1.3 вивести із складу конкурсної комісії конкурсного відбору на посаду 
директора Мигівського НВК-опорного закладу СТРИНАДКО Світлану 
Миколаївну, директора Коритненської ЗОШІ-ІІІ ступенів;

1.4 ввести до складу конкурсної комісії конкурсного відбору на посаду 
директора Мигівського НВК-опорного закладу ЧЕПИГУ Світлану 
Василівну, директора Берегометської ЗОШ І-ІІІ ступенів №2;

1.5 вивести із складу конкурсної комісії конкурсного відбору на посаду 
директора Мигівського НВК-опорного закладу САЩУКА Олега 
Миколайовича, депутат районної ради, голову постійної комісії районної 
ради з питань освіти, охорони здоров’я, культури, молоді та спорту;

1.6 ввести до складу конкурсної комісії конкурсного відбору на посаду 
директора Мигівського НВК-опорного закладу ТКАЧУК Світлану Іванівну, 
депутата Вижницької районної ради, члена постійної комісії районної ради 
з питань освіти, охорони здоров’я, культури, молоді та спорту.
2. Забезпечити оприлюднення даного наказу на вебсайтах Вижницької ради, 
Вижницької районної державної адміністрації .
3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

В.о. начальника відділу освіти 
райдержадміністрації Ганна ГРИНЧУК


